



## **OBS!! Ny Årsredovisning pga felbokning**

En medlem har uppmärksammat att bokningen mellan Fond för yttre underhåll och Balanserat resultat har blivit fel i årsredovisningen som delats ut. Här kommer därför en ny rättad årsredovisning. Felet har medfört ändringar på sidorna 4, 7 och 13. Yttrande från revisorn angående felet medföljer också.

Har ni frågor ring någon i styrelsen!

## **Stämma – Påminnelse!**

Den 1:a juni är det dags för årsstämma i Lötenkyrkan. Där vi i vanlig ordning kommer följa dagordning och därefter bjuds det på kaffe och smörgåstårter.

## **Stamrening och månadsavgifter**

Styrelsen har tidigare meddelat att avgifterna skulle ses över när stamreningen var klar. Stamreningen är klar och styrelsen har kommit fram till att det i dagsläget **inte** finns något behov att höja avgifterna.

Vid informationsmötet inför stamreningen visades en kalkyl över avgiftshöjningar. Första steget i kalkylen där avgifterna skulle höjas med 10% genomfördes per den 1 januari 2015. Därefter visades en avgiftshöjning per år med 5% i fem år. Detta var en kalkyl. Styrelsen kommer i samband med att kommande års budget behandlas i oktober/november varje år besluta om eventuella avgiftshöjningar.

## **Lekplatser**

Under juni månad kommer sandrengöring utföras på samtliga gårdar.

## **Djur**

Vi vill påminna er ägare till katterna att det inte är OK med lösa katter på lekplatserna, håll uppsikt över dem.



## Trapphusen

Det får inte förvaras något i trapphusen! Vare sig cyklar, barnvagnar, rullatorer eller övrigt. Det beror på att trapphusen är utrymningsväg ifall något skulle hända och att det ska vara lätt tillgängligt för räddningstjänsten. Saker som finns i trapphusen innebär också en brandrisk.

Fastighetsskötaren kommer därför att ta bort allt som står i trapphusen regelbundet.

Utnyttja istället cykelhusen till cyklar och gamla soprummen till barnvagnar och rullatorer. Övrigt får förvaras hemma hos er eller i egna förråd.

## Tvättstugan

Kom ihåg att alltid städa efter er efter avslutat tvättid. Det blir trevligare att tvätta för den som har tvättiden efter dig.

Ha en bra sommar

Önskar  
Styrelsen